
1 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A 
31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 – Codice IPA: A6F87CD 
www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX 

e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Albo Online  
Al Sito Web 

 
 

 
OGGETTO DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

INDIVIDUALI - SELEZIONE DI ESPERTO E  TUTOR PER LA 

REALIZZAZIONE DI N. 3 PERCORSI NELL’AMBITO PROGETTO 

AGENDA NORD – PROT. 136777 del 09/10/2024 “Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”. 

PROGRAMMA NAZIONALE - SCUOLA E COMPETENZE 2127 – 

AVVISO PROT. Potenziamento delle competenze di base e quelle 

trasversali al fine di contrastare la fragilità negli apprendimenti e 

combattere la dispersione scolastica, a valere sulle risorse di cui al 

Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” e, in parte, su 

quelle del POC “Per la scuola” 2014-2020  

Progetto: DI POMERIGGIO INSIEME 

 
Codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPNVE-2024-152 

Cup I44D24002180007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il 

«Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

documentazione amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in 

particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e 

presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, 

della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010167 - 24/07/2025 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it


2 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A 
31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 – Codice IPA: A6F87CD 
www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX 

e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it 

 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

 

 

 

VISTE 

 

 

VISTA 

 

VISTA 

 

VISTA 

il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, 

n. 196, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali 

l’avviso di selezione di esperti e tutor – prot. ° 9791  del 03/07/2025 

 Per la realizzazione di n.3 Percors1 nell’ambito del progetto Agenda Nord – Programma 

Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2021-2127; 

le delibere del Collegio Docenti, prot. n. 6945 del 16/05/2024, e del Consiglio d’Istituto, 

prot. n. 6945 del 16/05/2024 di adesione ai progetti PN scuola e competenze 2021/2027; 

la candidatura dell’Istituto, prot. MIM n. 7189; 

la notifica di autorizzazione prot.. 181969 del 13/12/2024 che assegna all’Istituto 

Comprensivo la somma di € 44.760,00 per la realizzazione del progetto; 

l’assunzione a bilancio prot. n. 1188 del 27/01/2025 

CONSIDERATO 

 

 

 

VISTO E 

CONSIDERATO 

 

 

VISTO 

che alla data del 18/07/2025, scadenza prevista dall’ Avviso interno/esterno per la 

presentazione delle candidature, sono pervenute n. 2 domande da personale esterno per la 

figura di esperto, n. 2 domande da personale interno all’istituto per la figura di tutor e 4 

domande da personale esterno, sempre per  ricoprire la figura del tutor; 

le istanze pervenute da parte degli aspiranti per il conferimento di incarichi individuali per 

la realizzazione dei percorsi progettuali pubblicato dall’Istituzione scolastica; 

 

Il verbale di valutazione delle candidature effettuato dalla commissione nel quale sono 

state esaminate le domande pervenute per le selezioni effettuate 

 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi individuali per le figure di “Esperto e 

Tutor” per la realizzazione di percorsi progettuali nell’ambito del suddetto progetto. 

 

  

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010167 - 24/07/2025 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it


3 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A 
31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 – Codice IPA: A6F87CD 
www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX 

e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

GRADUATORIE  PROVVISORIE 

 

 

MODULI 

 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE  
 

DA PERSONALE INTERNO NESSUNA CANDIDATURA 
 

ESPERTO ESTERNO 
 
 

 

COGNOME E NOME     RUOLO  PUNTEGGIO                             MODULI 

LUBES ANNABELLA ESPERTO  36  1-2-3 

FONTANA ALICE ESPERTO  29 MODULO 2 

 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE TUTOR INTERNI 
 

COGNOME E NOME  RUOLO   PUNTEGGIO            MODULI 
GEROMEL HELENIA TUTOR  27 1 e 2  

CAVALIERE CRISTIANA TUTOR 23 1-2-3 

 

 
ALLEGATO 1: GRADUATORIE TUTOR ESTERNI 

 

COGNOME E NOME  RUOLO  PUNTEGGIO      MODULI 
BETTIOL  ERICA TUTOR  12 1-2  

PALMIERI ANDREA TUTOR  19 1-2-3 

CANOVA GIORGIA TUTOR  12 3 

SOZZA NICOLA TUTOR  5 1-2-3 

 

 

Modulo 1 lingua madre – parole per pensare dal 25/09/2025 al 29/01/2026 

 

Modulo 2 lingua madre – parole per pensare dal 12/02/2026 al 04/06/2026 

 

Modulo 3 matematica – è matematico dal 18/09/2025 al 27/05/2026 (ogni 3 settimane) 
 

La pubblicazione della presente graduatoria provvisoria ha valore di notifica all’interessato. Avverso la presente graduatoria 

è ammesso motivato reclamo entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione della medesima, trascorsi i quali sarà 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010167 - 24/07/2025 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it


4 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A 
31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 – Codice IPA: A6F87CD 
www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX 

e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it 

 

 

 

pubblicata la graduatoria definitiva.  

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica e nel sito web 

area PN scuola e competenze 2021-2027 https://www.icsponzanoveneto.edu.it/. 

 

 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 

Marco Bizzoni 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010167 - 24/07/2025 - IV.2 - U

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 B
IZ

Z
O

N
I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it
https://www.icsponzanoveneto.edu.it/

		2025-07-25T12:13:42+0000
	MARCO BIZZONI




